apresentação de nota fiscal, conforme asdescrições contidas na Nota de Empenho - NE, por 

meio de ordem de bancária, creditada na conta corrente da CONTRATADA, no prazo 

máximo de 30 (trinta) dias,contados do recebimento da nota fiscal ou fatura, exceto para os 

pagamentos decorrentes de despesas até R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) 

que serão efetuados no prazo de até 05 (cinco) dias úteis. 

7.2.  As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar, juntamente com 

a nota fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4 da Instrução Normativa n.1234 - RFB, de

[...]

realizados pela Seção de Arquivo do TRE/CE, onde chegou-se ao total de 100 metros 

lineares, a serem tratados. Neste cálculo foram contabilizadas e incluídas todas as caixas- 

arquivo que se encontram sob a guarda da supracitada Seção. 

O valor total estimado para presente contratação foi de R$ 15.352,28 (quinze mil, 

trezentos e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos), considerando a média dos 

Preços de Mercado pesquisados. Os serviços serão desenvolvidos de acordo com o 

Cronograma de Execução de Serviços previsto no Item 2.2 deste Termo. 

10. DO REGIME DE EXECUÇÃO: Os serviços serão executados sob o regime de